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Møtet ledet av innkommende president Solveig Sandvik. 

Ingen merkedager. 

3-minutt var ledig, men denne gangen var det meget aktuelt å høre Tore Audunson forteller om 

arbeidet med å fremstille vannflasker med mye høyere oksygeninnhold. 

Dette er viktig for mange ting, angående helsa. Mange har tent på det og gitt støtte. 

Dette var hovedoppslaget på denne dagens utgave av Sandefjords blad. 

 

Hovedemne denne dagen var Erlend Larsen, tidligere (den siste) ordfører i Stokke, som kåserte, 

gjennom mange fine bilder, om «Kommunesammenslåingen sett fra Stokkes side». 

 

Han fortalte om mange interessante ting, steder, virksomheter, som har hørt hjemme i Stokke, og 

som nå blir del av det større fellesskapet. 

Stokke og gamle Sandefjord var nesten like store, Sandefjord 121kv.km, Stokke 118 kv.km.. 

Stokke har vært egen selvstendig kommune siden 1867. 

Sandefjord og Sandar ble slått sammen i 1967. 

Han viste kart over Stokke, og fortalte om en rekke interessante steder. 

 

Deretter bilder av kjente personer som har kommet fra, eller har bodd i Stokke: 

Fredrik Stang, Norges første statsminister, 

Helge Hammerlov Berg, kjent revymann 

Margaret Skjelbred, forfatter, 

Ronny Johnsen, fotballspiller, 

Hans Gerhard Sørensen, kulturpersonlighet og kunstner, 

Arne Garborg, forfatter, som bodde en tid i Stokke, på gården Myre. 

 

Deretter fortalte Erlend Larsen om viktige steder: 

 

Melsomvik. Har hatt stor sjømilitær betydning. Det var opplagshavn for marinebåtene, særlig 

dramatisk under unionsoppløsningen i 1905, da Melsomvik var senter for sjøforsvaret, - ikke 

Horten. 

Her ble det også opprettet grensevakt over mot Sverige (og ellers lignende grensevakt Halden-

Kongsvinger). Der ble det kjøpt 4 panserskip for tilsammen 19 millioner, noe som i 1897 var 20 % 

av statsbudsjettet. - Melsomvik er viktig tettsted i kommunen i dag. 

Sunnåsen, med kanonbatteri. «Stokkes flotteste utsikt», sier E. Larsen. 

Storås skistadion, med løyper tidlig og sent, og med snøkanoner. Hadde NM i 2010. 

«Sti for øyet». Kunstgalleri langs flott skogssti. Vel verd et besøk 

Golfbanen. En av Norges første. Kommentar fra Tønsberg: «Nå får Sandfjord 2 golfbaner, vi har 

ingen!» 

Jernbanen er viktig. De er spente på jernbanetrasseen sør for Tønsberg. Jernbanen kom i 1892. 

Brunstad er viktig som konferansesenter. Skal utbygges for 3 milliarder. 

Gir også en del inntekter, og viktig for arbeidsplasser. 

Stokke har bøkeskog, nær Stokke sentrum. - Herfra er også hentet en god del sand til betongen på 

Torp flyplass. 

Gjennestad hagebrukskole, Gartnerskole. Nå flere videregårende linjer. Eies av Indremisjonen. 

Melsom landbruksskole, som nå har blitt videregående, overtatt fra Fossnes. 

Akersvannet, hvor vannrettighetene eies av Nøtterøy kommune(!) 

Det gamle kommunesenteret lå ved Skjee kirke, og i den gamle skysstasjonen tvers over veien ble 

de første kommunestyremøter holdt. 

Borgeskogen har mange arbeidsplasser, mer enn 2000. Arealet er ca 1000 mål, der er 70-100 

bedrifter, og en samlet omsetning på nær 10 milliarder. 



Nytt stort fengsel arbeides det med nær Borgeskogen. 

Stokke eide nordre del av Torp flyplass. Samlet syn på området, og utviklingspotensialet her var en 

viktig del av ønsket om å slå seg sammen med Sandefjord. 

 

Stokke har ligget nederst i fylket når det gjelder skatteinntekter til kommunen pr innbygger. 

Tønsberg hadde nok med diskusjonene med Nøtterøy og Tjøme. 

Mange stemte også for sammenslåing med Sandefjord. Unntaket var Vear, som har gått til 

Tønsberg. 

 

Referent: Roar Bredal 

 

 

 

 

 


